A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO IV - EDIÇÃO 657 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2024360

(Continua na página seguinte)

ID: F712D0B0A9064
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N. 02/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

1
A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria 02 de 03/01/2024 em conformidade
com Art. 75, inciso II - da Lei Federal n.º 14.1 33/2021 , toma público aos interessados que a
prefeitura municipal pretende realizar Serviços de assessoramento, consultoria, capacitação
de professores e qualificação profissional da secretaria de educação, podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis (05/02/2024 a
08/02/2024), a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa. Critério de julgamento: menor preço global. Valor Estimado: R$ 17.033,32
(dezessete mil trinta e três reais e trinta e dois centavos). Limite para Apresentação da Proposta
de Preços: 08/02/2024 às 08:00h. O Edital da Dispensa estará disponível no sitio
www.nazaredopiaui.pi.gov.br, www.licitacaonazarepi.com.br ou E-mail:
licitanazaredopiaui @gmai!.com.

Nazaré do Piauí-PI, OI de fevereiro de 2024

Francisco Adriano de Sousa
Agente de Contratação

CNP J: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ID: B148DF57D76D4

PREFEITURA MUNICIPAL , t
ESTADO DO PIAUÍ li

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUI - PI

EXTRA TO DE CONTRA TO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRA TO 072/2022

Instrumento: Dispensa Eletrônica Nº 023/2022- Processo nº 065/2022

Objeto: Aditivo de saldo remanescente referente à prestação de serviços para
manutenção e conservação de patrimônios públicos (unidades escolares, secretaria de
educação) de Nazaré do Piauí.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ,
ESTADO DO PIAUÍ, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141 /000 1-65 , estabelecida na
Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí
na Praça Dr. Sebastião Martins nº 478 - Centro - Nazaré do Piauí, PI, neste ato
representada pelo Sr. Prefeito Municipal, Raimundo Nonato Costa.

CONTRATADA: SANTOS & MUNIZ EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no
C.N.P.J.(MF) sob o n. 36.210.195/000 1-41 , estabelecida na cidade de Floriano-PI,
localizada na Rua Godofredo Messias, nº 862, Sala -A, Bairro Catumbi, CEP: 64.806-
290, neste ato representado pelo Sr. Edelson Muniz dos Santos.

Valor Global: 30.445,78 (trinta mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta e
oito centavos)

Vigência: 180 dias

Fonte de Recursos: Próprio e outros

Data de Assinatura: 28 de novembro de 2023.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 -Centro -CEP 64825-000

ID: F91EAB8841EB4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE N' 001/2024
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N' 001/2023

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

O PREFEITO MUNICfPAL DE NAZARÉ DO PIAUI,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e constituc ionais,

RESOLVE;

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aptos conforme o ANEXO I deste ed ital,
convocados no Edital de convocação nº 00 1/2023 para provimento dos cargos
efetivos ofertados no concurso público por meio do edital do concurso público nº
001/2023, para SOLENIDADE DE POSSE, na data. local e horário constantes
no Anexo U deste edital.

§ 1° • O candidato ou o seu procurador deverá apresentar, obrigatoriamen te, na data,
local, endereço e horário estabelecidos no Anexo li deste Edital.

Art. 2º - A chamada para posse obedecerá a ordem de classificação final dos
candidatos nomeados aptos para cada cargo confo rme Anexo I.

§ 1º - Os Termos de Posse sedio assinados na solenidade e o candidato receberá a
Portaria de Nomeação para entmda em exerc ício, tendo OI dia útil para apresentar•
se no seu local de trabalho.

§ 2º - Ao entrar em efetivo exercício do cargo, o servidor estará submetido ao estágio
probatório, pelo período de 03(três) anos, em conformidade com o Art. 4 1 da
Constituição Federal de 1988.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE NAZARÉ DO
PIAUÍ, Estado do Piauí, aos 0 1 dias do mês de fevere iro de dois mil e vinte
e quatro (01/02/2024).

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Ma rtins, 478 - Centro - CEP 64.825-000

ESTADO DO PXAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

ANEXO I
RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CONCURSO P ÚBLIC O , E DITAL N" 001/2023
DE NAZARÉ DO PIA UÍ

CARGO: 001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
1 - ANTONIO COSTA ALVES. CPF: 050.945.293-07 - APROVADO
2 - LANNA GABR IELLY SANTOS CARVALHO. CPF: 059.456.323-2 5 - APROVADO

CARGO: 002 - MOTORISTA
1 • A LAN FERREIRA NUNES. C PF: 055 .741.5 13-67 • APROVADO
2 • MARC fEL BENTO BORGES DE C ARVALHO, CPF: 020.72 1.35 3-46- APROVADO
3 • L UIS ESPEDITO SENA, C PF: 01 8 .867.563-92 • APROVADO
4 - S IDlNEY REIS T E IXEIRA. C P F: 970.36 1.023-49 - APROVADO
5 - FRANCISC O C ARLOS NUNES DA SILVA. C PF: 428.840.473-87 - APROVADO
6 - V ICTOR FERNANDES TRENT[NO, CPF: 13 1. 106. 1S7-62. A PROVADO

CARGO: 004 - TÉCNICO E M ENFERMAGEM
1 - FRANCINILDA DA ROCHA D E J ESUS, CPF: 065.66 1.553-25 - APROVADO
2 - JOILDES GOMES DA S ILVA. CPF: 664.79 1.773 -04 - APROVADO
3 - TAC YANE DA S ILVA. CPF: 040. 108.873- 11 - APROVADO

CARGO: 005 - TÉCNICO E M SAÚDE BUCAL
1 - LAURENI CAM ILO, CPF: 945. 152 .473 -87 - APROVADO
2 - FRANCISCA MARIA NUNES RAMOS . CPF: 065 .83 1.873-02 - APROVADO
3 - DANIELA PEDROSA BARROS, C P F: 024.460.443-60 - APROVADO

CARGO: 006 - T ÉCNI CO E M VIGILÂNCIA EM SAÚDE
1 - RONEILTON C OSTA O LIVEIRA. CPF: 055 . 182.8 13-74 - APROVADO

CARGO: 007 - ASSISTENTE S O C IAL
t - CÁSS IA BRUNA NUNES DOS SANTOS MOURA. CPF: 025 .2 13.2 13-03 - APROVA DO

CA R GO: 008 - E D UCADOR FÍSICO
1 - GRASlELE DA S ILVA MORAIS, CPF: 042.0 19 .953-56 - APROVADO

CARGO: 009 - ENFERME IRO
1 - ÉRJCA MAR.IA LEAL SANT OS. CPF: 036.S35.033-88 - APROVADO

CA RGO: 010 - FARMACtUTICO
1 - ANA MARIA RIBEIRO CARVALHO ROCHA, CPF: 000.934 .2 13-38 - APROVADO

CA RGO: 011 - FISIOTERAPEUTA
1 - BRENNA GABRYELLES ILVA BOMFIM, CPF: 0 25 .270 .0 23-66- APROVADO
2- NÁGILA S ILVA ALVES, CPF: 055 .360.523 -22 - APROVADO

CARGO: 012 - MÉDICO
1 - S HARLL A L A Y ANA LEITE MENDES. CPF : 006.483.523-58 • APROVADO
2- BEATRIZ PEREIRA MARTINS, C PF: 057 .019.733-36- APROVADO
3 - YORHANNA DE MORAIS CARDOSO. CPF: 057.188 .533-04- APROVADO

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64.825-000